Parisiis, apud Ioannem Richerium, 1589 (1588).

8° : pp. 704

Note: Colophon dated: 31 December 1588. The IA records the pagination as pp. 818.

IA 103.045

E.31.8.42

29. ALESSANDRIA

Codex statutorum magnifice communitatis atque dioecesis Alexandrinae, ad reipublicae utilitatem noviter excusi.

Alexandriae, (excudebant Franciscus Muschenus et fratres), 1547.

2° : pp. (415)

Note: Colophon dated: 19 December 1547.

BL.STC.(It) 17 Bambi-Conigliello 1 CRSS I.16 EDIT16 A.998 IA 103.230 Rocchi 71 Saporì 40
C.3.14

30. ALEXANDER DE NEVO

Consilia ... D. Alexandri de Nevo, civis Vincentini, quae dum ipse ... Paduae iura canonica profiteretur respondendo reliquit, nunc primum in lucem aedita, adiectis insuper summiis cum repertorio alphabetica serie materias copiosissime complectente, D. Nicolao Pignolato I.V.D. authore.

Venetiis, (apud Cominum de Tridino), 1560.

2° : ff. 130

Gentilini 413 IA 103.390 Pazzaglini-Hawks N-17 : C-26 (sub.) Rocchi 1504 Saponi 41
C.4.331(1)

31. ALEXANDRO, Alexander ab

Genialium dierum libri sex, varia ac recondita eruditione referti, nunc postremum infinitis mendis, quibus antea squallebat liber pulcherrimus, quanta fieri potuit diligentia perpurgati atque in pristinum nitorem restituti. Hac editione accesserunt in eundem Alexandrum animadversiones per Nicolaum Mercerium ...

Parisiis, apud Thomam Brumennium, 1586.

8° : ff. 427

Adams A.725 IA 103.257

F.C.A. 7

32. ALPHANUS, Bernardinus

Collectanea sive reportata ... ad mille insigniora loca I.C., ex variis tam antiquorum authorum monumentis longo studio ac magna diligentia conquisita et congesta ... nunc primum in lucem edita ...

Lugduni, apud Symphorianum Beraudum, 1572.

8° : ff. 120

Baudrier V.53-54 Rocchi 431

B.2.62(1)

33. ALVAROTTUS, Iacobus

Iacobi Alvarotti ... feudorum interpretis eminentissimi lectura in usus eorundem eruditissima, difficillimas et obscurissimas quasque quaestiones ab aliis motas mira dexteritate explicans ... nunc vero de novo per studiosum ac fautorem quendam iurisprudentiae a multis ac variis mendis repurgata atque ... summiis, additionibus et repertorio ... ornata ac summa cum diligentia in lucem aedita.

Francofurti ad Moenum, <Sigismundus Feyrabend>, (expressum per Martinum Lechler, impensis Hieronymi Feyrabend), 1570.

2° : ff. 353

IA 104.160 Osler (MPI-16) 171 Rocchi 5575 VD16 A.2084

C.2.43

34. ALVAROTTUS, Iacobus

Iacobi Alvarotti ... feudorum interpretis eminentissimi, lectura in usus eorundem eruditissima, difficillimas et obscurissimas quasque quaestiones ab aliis motas mira dexteritate explicans, non solum inclyti collegii Patavini consensu et auctoritate approbata atque recepta sed et a cunctis summopere prae aliorum commentariis commendata, per studiosum quendam iurisprudentiae a multis ac variis mendis repurgata atque ... summariiis, additionibus et repertorio utilissimo quibus ante carebat ornata ac summa cum diligentia in lucem emissa. Editio novissima, correctissima et locupletissima.